ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: /UBND-TC           Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2023
V/v cho chủ trương thanh lý,

tháo dỡ tài sản lớp mẫu giáo cũ

thôn Định Thiện Tây và lớp mẫu

giáo cũ thôn Văn Quang

Kính gửi: UBND xã Phước Quang

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Quang tại Tờ trình số 23/TTr-

UBND ngày 28/02/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại

Công văn số 58/PTCKH ngày 28/02/2023, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có

ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

Đồng ý cho thanh lý, tháo dỡ lớp mẫu giáo cũ thôn Định Thiện Tây và lớp

mẫu giáo cũ thôn Văn Quang không còn sử dụng để tạo mặt bằng mở rộng xây

dựng nhà văn hóa thôn Văn Quang và thôn Định Thiện Tây đảm bảo đạt tiêu

chí văn hoá về đích nông thôn mới nâng cao năm 2022, cụ thể như sau:

- Lớp mẫu giáo cũ thôn Văn Quang, được xây dựng năm 2011 với diện tích

xây dựng là 64 m2, nguyên giá là 840.686.000 đồng, giá trị còn lại 55.654.000

đồng.

- Lớp Mẫu giáo thôn Định Thiện Tây được xây dựng năm 2010, với

nguyên giá là 944.020.000 đồng, giá trị còn lại 62.495.000 đồng, diện tích xây

dựng là 64 m2.

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Chủ tịch UBND xã Phước Quang phối hợp với các ngành chức năng

huyện thành lập Hội đồng định giá, tổ chức định giá và trình UBND huyện phê

duyệt giá đúng theo quy định.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Quang tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng TCKH;

- Phòng KTHT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:37:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:37:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!